


Dodávateľ IČO: 17191467 ADcomp-Dušan Šaradín Duklianská 36 052 01 Spišská Nová Ves - Slovakia Prevádzka: ADcomp-Dušan Šaradín Tel.: 053 4414 111 Fax.: 053 4414 111 Peňažný ústav: VUB Levoča Číslo účtu/kód: 1568415051/0200 IBAN: DIČ: 1020680947 Stredisko: IČ DPH: SK1020680947 SWIFT: Číslo živnostenského registra: 704-5288		FAKTÚRA č. 110049 Konštantný symbol: 008						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110049 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35534681 Základná škola Komenského 6 064 18 Stará Ľubovňa Tel.: 052/4391191 Fax: DIČ: IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 07.02.2011 Dátum vyhotovenia: 28.01.2011 Daňová povinnosť: 28.01.2011 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
renovácia tonera HP LJ C7115X			1,000	23,75	20,00	4,75		28,50
renovácia tonera HP LJ CE285A			1,000	23,50	20,00	4,70		28,20
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 1.708,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
					V sadzbe 20 %	47,25	9,45	56,70
					Oslobodené	0,00		0,00
					Mimo DPH	0,00		0,00
					Celkom	47,25	9,45	56,70 EUR
Tovar s faktúrou prevzal:								
Vystavil:		 Dušan Šaradín 2 Duklianska 36 • 052 01 Spišská Nová Ves tel./fax: 053 - 44 14 111 IČO: 17191467 • IČ DPH: SK1020680947						

YF040096, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

18.9.2.2011